

STRØBJERG BYG ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/08/2015

Bent Andrup

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STRØBJERG BYG ApS

Slangstrupvej 10

3550 Slangstrup

CVR-nr: 33263988

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1.

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og lignende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 200.143**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2014 **kr. - 155.331**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		502.580	531.853
Personaleomkostninger	1	-720.217	-503.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.321	-26.264
Resultat af ordinær primær drift		-241.958	1.781
Andre finansielle indtægter		287	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.672	-5.844
Ordinært resultat før skat		-256.343	-4.063
Skat af årets resultat	2	56.200	4.200
Årets resultat		-200.143	137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-200.143	137
I alt		-200.143	137

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.552	42.873
Materielle anlægsaktiver i alt	3	18.552	42.873
Anlægsaktiver i alt		18.552	42.873
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	0
Varebeholdninger i alt		25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.489	290.556
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	81.570
Udsudte skatteaktiver		64.300	8.100
Tilgodehavender i alt		398.789	380.226
Likvide beholdninger		23.916	1.539
Omsætningsaktiver i alt		447.705	381.765
Aktiver i alt		466.257	424.638

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-235.331	-35.188
Egenkapital i alt	4	-155.331	44.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.598	119.811
Anden gæld		464.990	260.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		621.588	379.826
Gældsforpligtelser i alt		621.588	379.826
Passiver i alt		466.257	424.638

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	697303	493404
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	22914	10404
	720217	503808

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-56200	-4200
	-56200	-4200

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	83.322
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	83.322
Af- og nedskrivning primo	40.449
Årets afskrivning	24.321
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	64.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.552

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-35188	0	44.812
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-200.143	0	-200.143
Egenkapital ultimo	80.000	0	-235.331	0	-155.331

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Stanislaw Stasienko og Tomasz Stasienko, Fiskedamsgade 14, 2100 København Ø.

6. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Gennemsnitligt antal medarbejdere er 3.